1

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v: Bổ sung ngành, nghề kinh doanh của Công ty

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Xuất phát từ nhu cầu mở rộng quy mô hoạt động, nhằm tạo khả năng khai thác tối đa mọi cơ hội kinh doanh,

căn cứ quy định pháp luật về đăng ký kinh doanh, HĐQT kính trình ĐHĐCĐ xem xét thông qua việc bổ

sung ngành, nghề kinh doanh doanh cho Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Đô thị Sài Đồng như sau:

STT Tên ngành nghề

Mã ngành Ghi chú

1.  Bán lẻ sản phẩm thuốc lá, thuốc lào trong các cửa hàng

chuyên doanh

Chi tiết: Bán lẻ thuốc lá điếu, xì gà; shisha; thuốc lào và các

sản phẩm thuốc lá, thuốc lào khác.

4724 Bổ sung thêm

phần chi tiết cho

mã ngành 4724

2.  Bán buôn sản phẩm thuốc lá, thuốc lào

Chi tiết: Bán buôn thuốc lá điếu, xì gà, shisha; thuốc lào và

các sản phẩm thuốc lá, thuốc lào khác.

4634

3.  Bán buôn đồ uống

Chi tiết: Bán buôn rượu mạnh; Bán buôn rượu vang; Bán

buôn bia. Bán buôn đồ uống nhẹ không chứa cồn, ngọt, có

hoặc không có ga; Bán buôn nước khoáng thiên nhiên hoặc

nước tinh khiết đóng chai khác.

4633 Bổ sung thêm

phần chi tiết cho

mã ngành 4633

4.  Sản xuất các loại bánh từ bột  1071 Phục vụ hoạt động

kinh doanh của

Chi nhánh Almaz

5.  Sản xuất ca cao, sôcôla và mứt kẹo 1073

6.  Sản xuất mì ống, mì sợi và sản phẩm tương tự 1074

7.  Sản xuất món ăn, thức ăn chế biến sẵn 1075

8.  Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu 1079

9.  Chưng, tinh cất và pha chế các loại rượu mạnh  1101

10.  Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh

Chi tiết: Bán lẻ các loại bánh, mứt, kẹo; Bán lẻ các sản phẩm

chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột; Bán lẻ các loại cà phê bột,

cà phê hoà tan, chè...Bán lẻ thực phẩm chế biến sẵn

4722 Bổ sung thêm

phần chi tiết cho

mã ngành 4633

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

-----------  ----------

Số: 03/2015/TTr-HĐQT-SAIDONG URBAN JSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------  ----------

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2015

SỐ 8

2

Thời điểm quyết định thay đổi đăng ký kinh doanh bổ sung ngành, nghề:

Giao cho Chủ tịch HĐQT ban hành Quyết định thay đổi vào thời điểm phù hợp nhưng không muộn hơn 12

tháng kể từ ngày được ĐHĐCĐ thông qua.

HĐQT kính trình Quý Đại hội đồng cổ đông xem xét, phê duyệt

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

PHẠM THIẾU HOA

Ghi chú: Tài liệu này có thể được sửa đổi, bổ sung thích hợp và trình ĐHĐCĐ xem xét và quyết định tại

Đại hội